



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2023 года

№ 429

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года», следующие изменения:

1) в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 235777 цифры «351585» заменить цифрами «325545»;

в пункте 307431 цифры «1383120» заменить цифрами «1008151»;

2) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 617700 цифры «19105851.2» заменить цифрами «17058816.2»;

в пункте 625516 цифры «38688099.52» заменить цифрами «34542967.04»;

в пункте 631481 цифры «28859885.88» заменить цифрами «25767719.22»;

в пункте 677784 цифры «17872974.58» заменить цифрами «15958010.61».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Правительства  
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов